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خانه نو، سرویس خبری برای اهل افغانستان در امریکا است

نوی کور، په امریکا که د افغانانو لپاره یو خبری خدمت دی 
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۲۰ خانم اهل افغانستان از سومین دور آموزش
خیاطی نهاد الایت فارغ شدند

سومین دور آموزش خیاطی الایت حدود سه ماه طول کشید

دیدن هم وطن و یادگیری مهارت جدید؛ تجربه خوبی بود

 نهاد الایت در گذشته نیز حدود ۶۰ خانم افغان را مهارت

خیاطی آموزش داده است
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لطفاً پشنهاد یا نظرتان را با ما شریک
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۲۰ خانم اهل افغانستان از سومین دور
آموزش خیاطی الایت فارغ شدند

نهاد غیر انتفاعی الایت روز سه شنبه، دهم
دسامبر، سومین دور فراغت، زنان اهل

افغانستان از برنامه آموزش خیاطی شان را

جشن گرفتند. حبیب الرحمن رحمان یار،

راهنمای جامعه در نهاد الایت هدف از این

برنامه را وصل کردن افغان ها با

هم دیگرشان دانست و گفت که زنان مهاجر

افغان با اشتراک در این برنامه ضمن یاد

گرفتن مهارت خیاطی، لحظات خوبی را در

کنار سایر هم وطنان شان پیدا می کنند.

خاطره آزاد یکی از اشتراک کننده گان این

برنامه نیز گفت که در کنار یاد گرفتن

خیاطی، دوست داشت که با سایر زنان

افغان آشنا شود. خانم آزاد افزود که تمام

روز نشستن برای زنانی که کار نمی کنند،

بسیار سخت است و این برنامه ها فرصتی

است که آنان لحظات خوش را در کنار هم

داشته باشند. سومین دور آموزش خیاطی

الایت حدود سه ماه طول کشید. این برنامه

هفته یک روز برگزار می شد. حبیب الرحمن
رحمان یار تصریح کرد که در این برنامه زنان،

روش دوختن و قیچی کردن لباس را یاد

گرفتند. به گقته آقای رحمان یار، خانم هایی

که از برنامه آموزش خیاطی الایت فارغ

شده اند، برای خود و فرزندان شان لباس

اسلامی دوخته می توانند. انیسه مغول،

یکی دیگر از اشتراک کننده گان این برنامه

نیز گفت که با فراغت از این برنامه قادر
است که از مهارت خیاطی خود استفاده

کند. 

ادامه ...
وی افزود که دیدن هم وطنان و یادگیری یک

مهارت جدید برایش بسیار تجربه مفید و

خوشایند بوده است. 

نهاد الایت برای یادگیری و تشویق بیش تر
برای خانم هایی که در این برنامه اشتراک

می کنند، ماشین خیاطی می دهد.

حبیب الرحمن رحمان یار افزود که آنان در

تلاش است که برای خانم های افغان که این

مهارت را فرا می گیرند، کاریابی نیز کنند. به

گفته آقای رحمان یار، یاد نداشتن زبان

انگلیسی چالش بزرگ برای زنان افغان است

تا در بخش خیاطی کار پیدا کنند. به گفته وی
و با وجود این چالش ها، یکی از خانم های

افغان، پس از فراغت اکنون در یکی از

شرکت های بزرگ خطاطی در مینه سوتا کار

می کند. در همین حال شماری از اشتراک

کننده گان این برنامه از نهاد الایت خواستند

که مدت برنامه آموزش خیاطی شان را

افزایش بدهد. آقای رحمان یار خاطرنشان کرد

که آنان نیز دوست دارند که مدت برنامه شان
را افزایش دهد، اما با توجه به ظرفیت

کارمندان و محل برگزاری برنامه، این پیشنهاد

را بررسی خواهند کرد. حبیب الرحمان

رحمان یار در ادامه صحبت هایش از هم وطنان

مقیم مینه سوتا خواست که در برنامه های

مرتبط به اهل افغانستان در مینه سوتا سهم

فعال داشته باشند. به گفته او، سهم گیری و

حضور فعال سبب می شود که دولت بودجه

بیش تر را برای نهاد های همکار به افغان ها

اختصاص دهد. نهاد الایت در گذشته نیز

حدود ۶۰ خانم افغان را مهارت خیاطی

آموزش داده است. این برنامه شامل

نگه داری از کودکان و غذا نیز می شود.


